PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  июнь 2022 года № -п

г.Топки

Об отмене нормативного правового акта администрации

 Топкинского муниципального округа

В соответствии со статьей 48 Федерального закона                              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 61 Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Топкинского муниципального округа в соответствие:
1. Отменить постановление администрации Топкинского муниципального района от 30.12.2011 № 1314-п «О порядке изменения типа бюджетного учреждения Топкинского муниципального района в целях создания казённого учреждения Топкинского муниципального района, а также изменения типа казённого учреждения Топкинского муниципального района в целях создания бюджетного учреждения Топкинского муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по экономике и территориальному развитию С.В.Данилюк.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов